– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου CyberCare»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια
ευρώ (4.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι περιγραφόμενα είδη σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις 
τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους:  

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α, Β, Γ, Δ, Ε, ΣΤ, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ) : 

Τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (4.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Είδος Α: Ηλεκτρονικός Υπολογιστής Raspberry 

CPV: 30213300-8 
Ποσότητα: Έξι (6) τεμάχια 

Τεχνικές Προδιαγραφές:  

 Μοντέλο: Raspberry Pi 4 Model B ή ισοδύναμο 

 Επεξεργαστής:  Broadcom BCM2711, Quad core Cortex-A72 (ARM v8) 64-bit ή ισοδύναμο